PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 23 » сентября 2015 года                                                                                                  № 750-нпа
           г. Сургут

	Об утверждении Порядка управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования Сургутский район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава Сургутского района
Дума Сургутского района решила:

1. Утвердить Порядок управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования Сургутский район, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 05 сентября 2011 года № 61 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 27 декабря 2011 года № 127 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 30 мая 2012 года № 189 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 26 сентября 2012 года № 229 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 20 марта 2013 года № 317 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года   № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 13 сентября 2013 года № 376 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 428 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 24 декабря 2013 года № 453 «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 21 апреля 2014 года № 507-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 26 мая 2014 года № 532-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 22 сентября 2014 года № 591-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 22 декабря 2014 года № 629-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;
- решение Думы Сургутского района от 01 апреля 2015 года № 671-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района»;

- решение Думы Сургутского района от 07 мая 2015 года № 686-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 01 июля 2011 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Сургутского района».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Сургутского района                                                         Л.Г. Золотарёва